PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo
COMUNICADO Nº 01 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Comunicado de Homologação das Inscrições (relação de candidatos efetivamente inscritos) do
Processo Seletivo – Edital nº 01/2024.

O candidato cujo nome e cargo não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso, nos dias 18
e 19 de março de 2024.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, função, nome do candidato,
endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento
ao Candidato – SAC ou outro meio que não especificado no Edital nº 01/2024.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no
site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), na data provável de 22 de março de 2024, bem como as respostas aos
recursos, serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas,
com a confirmação da data, horário e local, será divulgado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado Diário Oficial do Município de
Guareí, na data provável de 15 de março de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 01/2024, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Guareí/SP, 15 de março de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS

ORDEM ALFABÉTICA/FUNÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

 ADRIANA MENDES FERMINO AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 432.***.***-**
 ANA LEME DE OIVEIRA ANDRADE MOMBERG AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 316.***.***-**
 ANA PAULA MOMBERG TELES DE MORAES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 385.***.***-**
 ANA PAULA VIRGILIO DE OLIVEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 225.***.***-**
 BRUNA MARIANO FERNANDES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 441.***.***-**
 BRUNA VANESSA ARANTES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 462.***.***-**
 CAMILA FIGUEIREDO TOMÉ AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 455.***.***-**
 CLAUDIA SOARES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 114.***.***-**
 ELIZABETE DE BARROS MORAIS CARDOSO AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 198.***.***-**
 ELIZANGELA RODRIGUES AMARAL AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 283.***.***-**
 ERICA TELES PESCHEL RODRIGUES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 370.***.***-**
 GABRIELA RENATA DA COSTA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 402.***.***-**
 JANAINA DE CAMPOS AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 304.***.***-**
 JENIFFER APARECIDA DE GOES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 453.***.***-**
 KAUYSE CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –  444.***.***-**
 INGLÊS

 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 473.***.***-**
 LUCIA ANTONIA DE ARAUJO DORO DIRETOR DE ESCOLA 100.***.***-**
 LUMA CELI CRISTINI BARROS LIMA DA COSTA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 383.***.***-**
 MARIA REGINA DE OLIVEIRA RODRIGUES DIRETOR DE ESCOLA 057.***.***-**
 MARIA RENATA MORAES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 456.***.***-**
 MARIA VERONICA DA SILVA LEITE AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 480.***.***-**
 MICHELE APARECIDA XAVIER DA SILVA PALMEIRA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 448.***.***-**
 MICHELE MAXIMO PARISE AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 292.***.***-**
 MONIZE DA SILVA TELES SOARES AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 429.***.***-**
 OSVALDO DONIZETTI BENTO HENRIQUE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I –  059.***.***-**
 INGLÊS

 PEDRILHA APARECIDA DOS SANTOS GALVÃO MOMBERG AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 051.***.***-**
 RONALDO VELOSO SILVA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 345.***.***-**
 SUZIMARI TELES DE OLIVEIRA DA MOTA AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 340.***.***-**
 TACIELE REGINA BRAZ AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 456.***.***-**
 TEREZINHA DE JESUS SOARES DE BARROS DIRETOR DE ESCOLA 026.***.***-**
 VANESSA APARECIDA MARIANO MARTINS DIRETOR DE ESCOLA 425.***.***-**
 VILMA APARECIDA DE CAMPOS INDZEICZAK AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 432.***.***-**
 ZENAIDE DE SOUZA PINTO AUXILIAR EDUCACIONAL - ADE 402.***.***-**